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Niedzielny koncert muzyki sakralnej „Soli Deo Gloria” rozpoczyna urodzinowe obchody chóru. Na niezwykły koncert w kościele pw. Najświętszego Serca
Jezusowego zaprasza Chór Mieszany „Kamerton” działający pod dyrekcją dr Bożeny Magdaleny Mrózek oraz Park Kultury. Koncert rozpocznie się o godzinie 9-ej, a
wstęp jest bezpłatny.

Chór działa od jesieni 2014 roku. Jego członkami są byli wychowankowie Młodzieżowego Domu Kultury w Starachowicach, instruktorzy MDK oraz przyjaciele,
których łączy wspólna pasja - śpiew chóralny.

- Można więc powiedzieć, że chór oficjalnie działa 10 lat, ale pasja członków zespołu do muzyki jest znacznie dłuższa. Zresztą ten chór to nie tylko muzyczna pasja,
ale również autentyczna więź przyjaźni. To grupa niezwykłych miłośników muzyki, którzy potrafią przekazać zamiłowanie do klasycznych dźwięków wszystkim
grupom odbiorców – przyznają przyjaciele chóru.

Obecnie chór liczy 19 wokalistów. Większość zespołu stanowią panie, ale jest również męskie grono. W gronie pięciu członków chóru jest Włodzimierz Orkisz –
były bramkarz piłkarskiego Staru i dyrektor I LO, który obecnie kolejną kadencję pełni funkcję radnego Rady Miejskiej w Starachowicach.

„Kamerton” śpiewa utwory sakralne, ludowe i świeckie. Chórzyści aktywnie włączają się w miejskie obchody patriotyczne tworząc ciekawe programy koncertowe.
Zespół ma na swoim koncie również nagrody na przeglądach krajowych i zagranicznych. W tym roku planuje udział na grudniowym międzynarodowym festiwalu
kolęd na Malcie.

Poza niedzielnym koncertem jubileuszowym chór „Kamerton” zaplanował jeszcze jedno urodzinowe wydarzenie muzyczne. W dniu 26 października w odnowionym
budynku Parku Kultury odbędzie się kolejny koncert. Od godziny 17-ej zapraszamy na koncert „Kamertonowe dźwięki i piosenki”. Wstęp jest oczywiście wolny.

 

Wróć

17 października 2024

Urodzinowy kamerton

Starachowicki Chór Mieszany „Kamerton” ma już 10 lat. W październiku chór świętuje swój jubileusz. Zespół dwukrotnie zaprezentuje się publiczności.
Pierwszy koncert już w niedzielę.
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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